TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Rio de janeiro, 25 de junho de 2009.

Comunicação: 261/09       ATO Nº 28/09.

O Presidente do TJD/RJ, no exercício de suas funções e prerrogativas
legais e regimentais,

R E S O L V E

Designar o Dr. Victor Marcelo Aranha Rodrigues como Auditor
Substituto da 6ª CDR, Dr. Dílson Neves Chagas como Auditor
Substituto da 3ª CDR e Dr. Silvio Alves da Cruz como Auditor
Substituto como Auditor Substituto da 5ª CDR.

P.R.I.
Cumpra-se,

Antonio Vanderler de Lima
Presidente